HOLY CROSS BREVIARY (Quiñonez 1535 and 1537)

<i>Hour</i>	<i>Sunday</i>	<i>Monday</i>	<i>Tuesday</i>	<i>Wednesday</i>	<i>Thursday</i>	<i>Friday</i>	<i>Saturday</i>
Matins	1	30	36	48	67	21	54
	9	34	43	58	72	68	105
	17	104	108	77	88	70	106
Lauds	65	97	94	80	99	148	116
	95	103	144	134	102	149	150
	Benedicite	Isaias 12	Ezechias	Anna	Exod. 15	Habacuc	Deut. 32
Prime	53	22	5	6	8	2	62
	118	23	16	117	26	11	66
	118	24	25	130	27	50	135
Terce	118	13	20	42	91	3	51
	118	18	28	44	92	37	57
	118	19	31	59	107	55	87
Sext	118	38	52	41	49	56	75
	118	61	71	64	74	63	78
	118	114	120	121	122	139	123
None	118	79	89	81	35	60	101
	118	98	96	86	82	69	127
	118	125	126	93	100	73	132
Vespers	109	76	33	32	131	137	143
	110	115	40	83	136	138	146
	113	142	112	111	145	141	147
Compline	4	7	10	39	45	12	84
	30 (1-6)	14	15	119	46	85	128
	90	124	29	133	47	140	129

Oratio ante inchoationem officii.

Liberator animarum mundi redemptor Jesu Christe rex æterne et immortalis: quæso immensam clementiam tuam, ut per modulationem psalmodiarum, quos ego peccator indignus decantare propono: libera animam meam a peccato: et cor meum a pravis cogitationibus, ac insidiis omnibus diabolicis averte: libera quæso domine animam meam a servitute peccati: repelle a me carnalem concupiscentiam: eripe me de omni impedimento satanæ: et ministrorum eius, et inimicorum meorum visibilium, et invisibilium, quærentium animam meam: salvator mundi Deus. Qui vivis et regnas. Per omnia sæcula sæculorum. Amen.

Oratio post peractum officium.

Suscipe clementissime Deus, precibus et meritis beatæ Mariæ semper virginis, beati Michælis archangeli, beati Ioannis Baptistæ, sanctorum apostolorum tuorum Petri et Pauli, ac omnium electorum tuorum obsequium servitutis meæ: et si in hoc tuo sacro officio aliquid dignum peregi, propitius respice, et quod negligenter per me actum est, vel imperfecte, clementer ignosce: et me famulum tuum **N.** utinam dignum ab omni adversitate custodi: et in tuorum semitam mandatorum dirige: ut ad gaudia paradisi pervenire valeam. Amen.